Протокол № 2
засідання комісії з поселення Навчально-наукового Юридичного інституту 

      14.06.2017
ПРИСУТНІ: Сопілко І.М., Калюжний Р.А., Вишновецький В.М., Троцюк Н.В., Іщенко О.С., Лукашенко Т.О., Мисюк О.С., Шевченко Т.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Поселення студентів 2-4, 6 курсів Навчально-наукового Юридичного інституту в гуртожиток №13 Студентського містечка Національного авіаційного університету на 2017-2018 навчальний рік.
1. СЛУХАЛИ: Директора Навчально-наукового Юридичного інституту (НН ЮІ) Сопілко І.М., яка доповіла про необхідність розгляду питання про рекомендацію до поселення студентів 2-4, 6 курсів НН ЮІ в гуртожиток № 13 студмістечка НАУ на 2017-2018 н.р.

Сопілко І.М. запропонувала, що при вирішенні даного питання необхідно врахувати членство в органах студентського самоврядування, постійне місце проживання в зоні проведення Антитерористичної операції та тимчасово окупованих територіях Донецької, Луганської областей та Автономної Республіки Крим, проходження щорічного обов’язкового медичного огляду, відсутність академічної заборгованості з навчальних дисциплін та стягнень за порушення Правил внутрішнього розпорядку в студентських гуртожитках, Правил внутрішнього розпорядку Національного авіаційного університету, середній бал за останні два семестри 4,0 та соціальну пільгу. 

Сопілко І.М., зауважила, що при формуванні списку на поселення на 2017-2018 н.р. необхідно врахувати кількість ліжко-місць для студентів НН ЮІ в гуртожитку № 13 – 210 (в яку входить квота місць співробітників інституту, що поселяються в гуртожиток) та кількість ліжко-місць для поселення студентів 1 курсу – 80, студентів 5 курсу - 30.

Троцюк Н.В., яка запропонувала при формуванні списків на поселення врахувати службову записку Студентського містечка НАУ від 30.05.2017 №06.32/147 та не вносити студентів, які порушували умови Угоди на проживання та Правила внутрішнього розпорядку в  гуртожитках Студентського містечка НАУ, і відповідно, мали стягнення: за порушення Правил внутрішнього розпорядку: Коломієць С.М (ПР-603М), Пикало О.В. (ПР-604М), Панченко І.А. (ПР-402).  

УХВАЛИЛИ: Рекомендувати Раді з поселення НАУ поселити наступних студентів 2-4, 6 курсів НН ЮІ в гуртожиток № 13 Студмістечка НАУ на 2017-2018 навчальний рік:
	№
	Прізвище
	Ім’я
	По-батькові
	Група
	Інститут
	Рейтинг
	№ гурт.
	Кімната

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11

	1
	Адамова
	Вероніка
	Степанівна
	ПР-301
	НН ЮІ
	4,5
	13
	322а

	2
	Антон
	Іван
	Юрійович
	ПР-204
	НН ЮІ
	3,7
	13
	511б

	3
	Атаманчук
	Тетяна
	Русланівна
	ПР-301
	НН ЮІ
	5,0
	13
	722а

	4
	Барко
	Микита
	Валерійович
	ПР-402
	НН ЮІ
	3,4
	13
	223а

	5
	Берегович
	Ліана
	Володимирівна
	ПР-303
	НН ЮІ
	4,9
	13
	221б

	6
	Білоконна
	Іванна
	Олександрівна
	ПР-401
	НН ЮІ
	4,4
	13
	224а

	7
	Близнюков
	Іван
	Григорович
	ПР-404
	НН ЮІ
	4,1
	13
	612а

	8
	Богатюк
	Андрій
	Олегович
	ПР-405
	НН ЮІ
	4,9
	13
	614а

	9
	Бузун
	Ольга
	Олегівна
	ПР-303
	НН ЮІ
	5,0
	13
	412а

	10
	Бурбеза
	Владислава
	Василівна
	ПР-201
	НН ЮІ
	4,8
	13
	322б

	11
	Бурлака
	Альона
	Олександрівна
	ПР-201
	НН ЮІ
	4,6
	13
	322б

	12
	Бухер
	Марія
	Олександрівна
	ПР-604М
	НН ЮІ
	4,8
	13
	313б

	13
	Волошина
	Валерія
	Володимирівна
	ПР-301
	НН ЮІ
	4,7
	13
	313а

	14
	Воронова
	Вікторія
	Євгенівна 
	ПР-203
	НН ЮІ
	4,3
	13
	523б

	15
	Гаврилюк
	Вікторія
	Юріївна
	ПР-202
	НН ЮІ
	4,7
	13
	422б

	16
	Гаврилюк  
	Сергій
	Олександрович
	ПР-201
	НН ЮІ
	3,0
	13
	-

	17
	Галайко
	Юлія
	Валеріївна
	ПР-405
	НН ЮІ
	4,2
	13
	224б

	18
	Гунько
	Анастасія
	Сергіївна
	ПР-201
	НН ЮІ
	3,5
	13
	422б

	19
	Гуцал
	Ілона
	Юріївна
	ПР-301
	НН ЮІ
	5,0
	13
	412а

	20
	Дорошенко
	Тетяна
	Анатоліївна
	ПР-302
	НН ЮІ
	4,9
	13
	412б

	21
	Дуброва
	Юлія
	Вікторівна
	ПР-202
	НН ЮІ
	3,5
	13
	424б

	22
	Ейсмонт
	Анна
	Сергіївна
	ПР-203
	НН ЮІ
	3,6
	13
	521б

	23
	Желяк
	Аліна
	Андріївна
	ПР-401
	НН ЮІ
	4,7
	13
	809б

	24
	Животівська
	Вікторія
	Василівна
	ПР-403
	НН ЮІ
	4,7
	13
	413б

	25
	Заїка
	Владислав
	Павлович
	ПР-403
	НН ЮІ
	4,0
	13
	907а

	26
	Зінченко
	Марія
	Миколаївна
	ПР-403
	НН ЮІ
	4,3
	13
	413б

	27
	Калін
	Владислав
	Віталійович
	ПР-402
	НН ЮІ
	3,4
	13
	511б

	28
	Кириленко
	Наталія
	Віталіївна
	ПР-301
	НН ЮІ
	4,5
	13
	721а

	29
	Клим
	Тетяна
	Андріївна
	ПР-402
	НН ЮІ
	4,5
	13
	224а

	30
	Козинець
	Аліна
	Юріївна
	ПР-201
	НН ЮІ
	4,5
	13
	523а

	31
	Кондра
	Аліна
	Сергіївна
	ПР-405
	НН ЮІ
	4,2
	13
	311б

	32
	Костяна
	Ірина
	Юріївна
	ПР-204
	НН ЮІ
	4,8
	13
	423б
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	33
	Кудра
	Ірина
	Андріївна
	ПР-201
	НН ЮІ
	5,0
	13
	608а

	34
	Кузьмович
	Соломія
	Богданівна
	ПР-602М
	НН ЮІ
	4,5
	13
	-

	35
	Кузьмук
	Борис
	Ігорович
	ПР-202
	НН ЮІ
	4,9
	13
	522б

	36
	Кулініч
	Сергій
	Володимирович
	ПР-602М
	НН ЮІ
	4,1
	13
	907б

	37
	Кучеренко
	Ігор
	Анатолійович
	ПР-404
	НН ЮІ
	4,9
	13
	512а

	38
	Лісова
	Вікторія
	Юріївна
	ПР-402
	НН ЮІ
	4,9
	13
	523а

	39
	Лобода
	Юлія
	Валентинівна
	ПР-603М
	НН ЮІ
	5,0
	13
	214а

	40
	Лукаш
	Віра
	Вікторівна
	ПР-602М
	НН ЮІ
	5,0
	13
	214а

	41
	Лукашенко
	Тетяна
	Олександрівна
	ПР-302
	НН ЮІ
	4,9
	13
	722а

	42
	Майка
	Катерина
	Олександрівна
	ПР-203
	НН ЮІ
	4,3
	13
	611б

	43
	Мандрика
	Олександр
	Павлович
	ПР-301
	НН ЮІ
	4,1
	13
	612б

	44
	Манукян
	Арміне
	Жуліверівна
	ПР-603М
	НН ЮІ
	5,0
	13
	313а

	45
	Масло
	Наталія
	Миколаївна
	ПР-403
	НН ЮІ
	4,7
	13
	622а

	46
	Матвійчук
	Яна
	Юріївна
	ПР-204
	НН ЮІ
	4,7
	13
	311а

	47
	Мельничук
	Ірина
	Степанівна
	ПР-202
	НН ЮІ
	4,9
	13
	611б

	48
	Михайлова
	Карина
	Романівна
	ПР-202
	НН ЮІ
	3,1
	13
	-

	49
	Момотюк
	Вероніка
	Олександрівна
	ПР-204
	НН ЮІ
	5,0
	13
	311а

	50
	Монастирський
	Назарій
	Михайлович
	ПР-603М
	НН ЮІ
	4,7
	13
	-

	51
	Нестула
	Євгенія
	Юріївна
	ПР-404
	НН ЮІ
	4,1
	13
	-

	52
	Нечипорук 
	Марина
	Юріївна
	ПР-602М
	НН ЮІ
	4,1
	13
	411а

	53
	Німець
	Віталій
	Іванович
	ПР-602М
	НН ЮІ
	4,7
	13
	314а

	54
	Овчінніков
	Руслан
	Миколайович
	ПР-301
	НН ЮІ
	3,5
	13
	907а

	55
	Оленюк
	Анастасія
	Андріївна
	ПР-202
	НН ЮІ
	4,7
	13
	421б

	56
	Олефір
	Ольга
	Олександрівна
	ПР-204
	НН ЮІ
	3,4
	13
	421б

	57
	Падалка
	Роман
	Миколайович
	ПР-602М
	НН ЮІ
	4,1
	13
	909б

	58
	Паламарчук
	Альона
	Миколаївна
	ПР-201
	НН ЮІ
	4,7
	13
	421б

	59
	Панченко
	Ірина
	Володимирівна
	ПР-203
	НН ЮІ
	4,9
	13
	608а

	60
	Панчишак
	Романа
	Андріївна
	ПР-602М
	НН ЮІ
	5,0
	13
	809а

	61
	Петухова
	Анастасія
	Андріївна
	ПР-204
	НН ЮІ
	4,6
	13
	322б

	62
	Прийма
	Юлія
	Сергіївна
	ПР-201
	НН ЮІ
	3,3
	13
	422б

	63
	Присяжнюк
	Анастасія
	Миколаївна
	ПР-202
	НН ЮІ
	4,6
	13
	424б

	64
	Прокоф’єва
	Марія
	Юріївна
	ПР-203
	НН ЮІ
	4,6
	13
	221а

	65
	Просверякова
	Олена
	Віталіївна
	ПР-303
	НН ЮІ
	4,9
	13
	221б
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